2. Пункт 5.1. раздела «5. СТРАХОВАЯ СУММА» Договора страхования изложить в следующей редакции:  

«5.1. Страховая сумма по настоящему Договору в отношении всех Застрахованных лиц и по всем страховым случаям 

устанавливается в размере 57 500 000,00 (Пятьдесят семь миллионов пятьсот тысяч) рублей, в том числе:  

5.1.1. Лимит ответственности Страховщика (страховая сумма) в отношении каждого Застрахованного лица 

устанавливается в размере 2 500 000,00 (Два миллиона пятьсот тысяч) рублей». 

3. Дополнительная страховая премия по настоящему Дополнительному соглашению составляет 4 400,00 (Четыре 

тысячи четыреста) рублей и подлежит оплате Страхователем в соответствии с выставленным Страховщиком счетом 

единовременным платежом в срок по 12.12.2025 г. 

При неуплате дополнительной страховой премии в срок, установленный в настоящем Дополнительном соглашении как